
T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

15Â° OPEN DEL CARSO (2105006A)
Trieste - 30-04-2021 - 02-05-2021

Torneo 15Â° OPEN DEL CARSO 2105006A

Luogo Trieste  [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 30-04-2021 - 02-05-2021

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PES Carlo  - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Herega Nejc

1Dal Bianco Nicola

2
Camana Filippo

3
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15Â° OPEN DEL CARSO (2105006A)
Trieste - 30-04-2021 - 02-05-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Herega Nejc 4.5 ITA 14.0017.0010.0015.002000 1613 1980 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2007

2 6 2N Dal Bianco Nicola 4.0 ITA 14.0016.009.50 11.501719 1614 1894 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1977

3 3 CM Camana Filippo 4.0 ITA 13.5015.509.00 11.501951 1622 1863 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1999

4 1 CM Capaliku Aleks 4.0 ITA 13.0014.509.00 10.502040 1518 1759 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1961

5 10 NC Predan Luca 3.5 ITA 12.0014.508.00 9.50 1499 1457 1727 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2003

6 15 NC Budai Federico 3.0 ITA 13.5015.009.00 6.50 1228 1468 1781 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2010

7 7 2N Chiandussi Stefano 3.0 ITA 13.5014.509.00 6.00 1680 1513 1823 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1969

8 11 NC Denizman Daniel 3.0 ITA 13.0014.508.50 6.00 1489 1545 1738 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1991

9 9 NC Paoletti Silvio 3.0 ITA 12.5014.508.50 8.00 1504 1549 1742 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1996

10 13 NC Budai Leonardo 3.0 ITA 11.5011.507.50 4.75 1400 1534 1535 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 1 0 2010

11 8 2N Perossa Nicolas 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.50 1626 1543 1728 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2009

12 12 2N Sala Gianluca 3.0 ITA 9.50 10.506.50 5.00 1434 1384 1688 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1969

13 20 NC Piceno Luca 3.0 ITA 9.00 10.006.00 5.00 1377 1154 1171 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1992

14 5 NC Gruden Martina 2.5 ITA 11.5014.008.00 6.75 1789 1437 1438 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2004

15 4 1N Akhmedov Alisher 2.5 ITA 12.5013.508.50 5.00 1808 1592 1593 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1985

16 18 NC Dolejsi Massimiliano2.5 ITA 10.5012.007.00 4.75 1046 1257 1618 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1968

17 25 NC Felice Gabriele 2.5 ITA 10.5012.007.00 4.25 999 1234 1106 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1994

18 19 NC Bianchini Giulio 2.0 ITA 12.0013.508.00 3.50 1404 1355 1252 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2010

19 27 NC Pungitore Mattia 2.0 ITA 11.5013.508.50 5.00 999 1332 1108 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2000

20 16 NC Predan Dino 2.0 ITA 9.50 10.005.50 1.50 1126 1288 1457 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1970

21 24 NC Baccei Fabio 2.0 ITA 9.00 10.006.00 2.00 999 1293 1094 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1977

22 14 NC Zanata Domenico 1.5 ITA 11.0011.507.00 1.25 1253 1305 1517 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1973

23 26 NC Herega Nastja 1.5 9.50 11.006.50 2.25 999 1304 1094 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2012

24 21 NC Marinig Lorenzo 1.0 ITA 11.0012.508.00 1.50 1239 1347 1113 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2010

25 17 NC Perossa Omar 1.0 ITA 9.50 11.006.50 1.50 1093 1261 1307 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1976

26 22 NC Boschin Carlos Henrique1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.50 999 1056 851 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 2009

27 28 NC Zanata Carla 1.0 ITA 5.00 5.00 2.50 0.50 999 1094 813 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1976

28 23 NC Boschin Rafael Ricardo0.0 ITA 6.50 6.50 4.50 0.00 999 1094 391 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 2010
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 1N Akhmedov Alisher ITA FRI TS 1808 1592 1593 1985 M 850756 111075

24 NC Baccei Fabio ITA TOS MS 999 1293 1094 1977 M 28550293 192085

19 NC Bianchini Giulio ITA FRI TS 1404 1355 1252 2010 M 28508998 183157

22 NC Boschin Carlos HenriqueITA FRI TS 999 1056 851 2009 M 192167

23 NC Boschin Rafael RicardoITA FRI TS 999 1094 391 2010 M 192168

15 NC Budai Federico ITA FRI UD 1228 1468 1781 2010 M 2896759 180025

13 NC Budai Leonardo ITA FRI UD 1400 1534 1535 2010 M 2896767 180026

3 CM Camana Filippo ITA FRI TS 1951 1622 1863 1999 M 882879 136773

1 CM Capaliku Aleks ITA FRI UD 2040 1518 1759 1961 M 801429 103921

7 2N Chiandussi Stefano ITA FRI TS 1680 1513 1823 1969 M 2812865 106540

6 2N Dal Bianco Nicola ITA VEN BL 1719 1614 1894 1977 M 848921 132171

11 NC Denizman Daniel ITA FRI TS 1489 1545 1738 1991 M 28545010 190191

18 NC Dolejsi MassimilianoITA FRI TS 1046 1257 1618 1968 M 28520840 184376

25 NC Felice Gabriele ITA FRI UD 999 1234 1106 1994 M 28550331 192653

5 NC Gruden Martina ITA FRI TS 1789 1437 1438 2004 F 2828877 160922

26 NC Herega Nastja 999 1304 1094 2012 F 14650932

2 NC Herega Nejc ITA EST EE 2000 1613 1980 2007 M 14634058 179450

21 NC Marinig Lorenzo ITA FRI UD 1239 1347 1113 2010 M 28527887 186839

9 NC Paoletti Silvio ITA FRI TS 1504 1549 1742 1996 M 2860932 174351

8 2N Perossa Nicolas ITA FRI TS 1626 1543 1728 2009 M 2850520 172351

17 NC Perossa Omar ITA FRI TS 1093 1261 1307 1976 M 2854207 173783

20 NC Piceno Luca ITA FRI UD 1377 1154 1171 1992 M 864331 126346

16 NC Predan Dino ITA FRI UD 1126 1288 1457 1970 M 2888110 178741

10 NC Predan Luca ITA FRI UD 1499 1457 1727 2003 M 2847812 170133

27 NC Pungitore Mattia ITA FRI TS 999 1332 1108 2000 M 28544552 189532

12 2N Sala Gianluca ITA FRI TS 1434 1384 1688 1969 M 2818383 161838

28 NC Zanata Carla ITA VEN TV 999 1094 813 1976 F 28549996 192171

14 NC Zanata Domenico ITA VEN TV 1253 1305 1517 1973 M 28549619 191903
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 CM Capaliku Aleks 4.0 ITA | 14 N 1 | 8 B 1 | 6 N 0 | 9 N 1 | 11 B 1 | -1

1 2 NC Herega Nejc 4.5 ITA | 15 B 1 | 7 N 1 | 11 B 1 | 6 N 1 | 3 B Â½ | 1

3 3 CM Camana Filippo 4.0 ITA | 16 N 1 | 10 B Â½ | 7 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | -1

15 4 1N Akhmedov Alisher 2.5 ITA | 17 B 1 | 9 N Â½ | 5 B 1 | 3 N 0 | 8 B 0 | 1

14 5 NC Gruden Martina 2.5 ITA | 18 N 1 | 12 B 1 | 4 N 0 | 13 B Â½ | 10 N 0 | -1

2 6 2N Dal Bianco Nicola 4.0 ITA | 19 B 1 | 13 N 1 | 1 B 1 | 2 B 0 | 15 N 1 | 1

7 7 2N Chiandussi Stefano 3.0 ITA | 20 N 1 | 2 B 0 | 3 B 0 | 21 N 1 | 27 B 1 | 1

11 8 2N Perossa Nicolas 3.0 ITA | 21 B 1 | 1 N 0 | 19 B 1 | 15 N 0 | 4 N 1 | -1

9 9 NC Paoletti Silvio 3.0 ITA | 24 N 1 | 4 B Â½ | 10 N 1 | 1 B 0 | 13 N Â½ | -1

5 10 NC Predan Luca 3.5 ITA | 25 B 1 | 3 N Â½ | 9 B 0 | 18 N 1 | 5 B 1 | 1

8 11 NC Denizman Daniel 3.0 ITA | 26 N 1 | 14 B 1 | 2 N 0 | 12 B 1 | 1 N 0 | -1

12 12 2N Sala Gianluca 3.0 ITA | 27 B 1 | 5 N 0 | 21 B 1 | 11 N 0 | 19 B 1 | 1

10 13 NC Budai Leonardo 3.0 ITA | 0 1 | 6 B 0 | 16 N 1 | 5 N Â½ | 9 B Â½ | 0

22 14 NC Zanata Domenico 1.5 ITA | 1 B 0 | 11 N 0 | 23 B 1 | 26 N Â½ | 25 B 0 | 1

6 15 NC Budai Federico 3.0 ITA | 2 N 0 | 22 B 1 | 24 N 1 | 8 B 1 | 6 B 0 | 1

20 16 NC Predan Dino 2.0 ITA | 3 B 0 | 23 N 1 | 13 B 0 | 27 N 0 | 17 B 1 | 1

25 17 NC Perossa Omar 1.0 ITA | 4 N 0 | 24 B 0 | 28 N 1 | 20 B 0 | 16 N 0 | -1

16 18 NC Dolejsi Massimiliano 2.5 ITA | 5 B 0 | 25 N Â½ | 27 B 1 | 10 B 0 | 28 N 1 | 1

18 19 NC Bianchini Giulio 2.0 ITA | 6 N 0 | 26 B 1 | 8 N 0 | 24 B 1 | 12 N 0 | -1

13 20 NC Piceno Luca 3.0 ITA | 7 B 0 | 27 N 0 | 25 B 1 | 17 N 1 | 26 B 1 | 1

24 21 NC Marinig Lorenzo 1.0 ITA | 8 N 0 | 28 B 1 | 12 N 0 | 7 B 0 | 24 N 0 | -1

26 22 NC Boschin Carlos Henrique 1.0 ITA | 0 0 | 15 N 0 | 26 B 0 | 25 N 0 | 23 B 1 | 0

28 23 NC Boschin Rafael Ricardo 0.0 ITA | 0 0 | 16 B 0 | 14 N 0 | 28 B 0 | 22 N 0 | 0

21 24 NC Baccei Fabio 2.0 ITA | 9 B 0 | 17 N 1 | 15 B 0 | 19 N 0 | 21 B 1 | 1

17 25 NC Felice Gabriele 2.5 ITA | 10 N 0 | 18 B Â½ | 20 N 0 | 22 B 1 | 14 N 1 | -1

23 26 NC Herega Nastja 1.5 | 11 B 0 | 19 N 0 | 22 N 1 | 14 B Â½ | 20 N 0 | -1

19 27 NC Pungitore Mattia 2.0 ITA | 12 N 0 | 20 B 1 | 18 N 0 | 16 B 1 | 7 N 0 | -1

27 28 NC Zanata Carla 1.0 ITA | 0 0 | 21 N 0 | 17 B 0 | 23 N 1 | 18 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 1N Akhmedov Alisher ITA 1808 5 2.50 3.36 -0.86 1592.601593 1985 M 850756 111075

15 NC Budai Federico ITA 1228 3 1.00 0.24 0.76 1468.601781 2010 M 2896759 180025

13 NC Budai Leonardo ITA 1400 4 2.00 1.41 0.59 1534.501535 2010 M 2896767 180026

3 CM Camana Filippo ITA 1951 5 4.00 3.79 0.21 1622.601863 1999 M 882879 136773

1 CM Capaliku Aleks ITA 2040 5 4.00 4.55 -0.55 1518.201759 1961 M 801429 103921

7 2N Chiandussi Stefano ITA 1680 2 0.00 0.30 -0.3 1513.201823 1969 M 2812865 106540

6 2N Dal Bianco Nicola ITA 1719 4 3.00 2.08 0.92 1614.401894 1977 M 848921 132171

11 NC Denizman Daniel ITA 1489 4 2.00 1.54 0.46 1545.201738 1991 M 28545010 190191

18 NC Dolejsi MassimilianoITA 1046 2 0.00 0.16 -0.16 1257.001618 1968 M 28520840 184376

5 NC Gruden Martina ITA 1789 5 2.50 4.03 -1.53 1437.401438 2004 F 2828877 160922

2 NC Herega Nejc ITA 2000 5 4.50 4.12 0.38 1613.401980 2007 M 14634058 179450

9 NC Paoletti Silvio ITA 1504 4 2.00 1.37 0.63 1549.201742 1996 M 2860932 174351

8 2N Perossa Nicolas ITA 1626 3 1.00 1.26 -0.26 1543.801728 2009 M 2850520 172351

17 NC Perossa Omar ITA 1093 2 0.00 0.53 -0.53 1261.801307 1976 M 2854207 173783

16 NC Predan Dino ITA 1126 3 1.00 0.80 0.2 1288.401457 1970 M 2888110 178741

10 NC Predan Luca ITA 1499 4 2.50 1.65 0.85 1457.801727 2003 M 2847812 170133

12 2N Sala Gianluca ITA 1434 2 0.00 0.53 -0.53 1384.001688 1969 M 2818383 161838

14 NC Zanata Domenico ITA 1253 2 0.00 0.28 -0.28 1305.201517 1973 M 28549619 191903
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 NC Baccei Fabio ITA 999 2 1.00 0.90 1.1 0 1293.601094 1977 M 192085

19 NC Bianchini Giulio ITA 1404 2 2.00 2.70 -0.7 0 1355.401252 2010 M 183157

22 NC Boschin Carlos HenriqueITA 999 3 1.00 1.70 -0.7 0 1056.25851 2009 M 192167

23 NC Boschin Rafael RicardoITA 999 2 0.00 1.50 -1.5 0 1094.25391 2010 M 192168

25 NC Felice Gabriele ITA 999 2 1.00 1.30 1.2 0 1234.801106 1994 M 192653

26 NC Herega Nastja 999 3 1.00 0.90 0.6 0 1304.401094 2012 F

21 NC Marinig Lorenzo ITA 1239 2 1.00 2.00 -1 0 1347.601113 2010 M 186839

20 NC Piceno Luca ITA 1377 3 2.00 3.70 -0.7 0 1154.001171 1992 M 126346

27 NC Pungitore Mattia ITA 999 1 1.00 1.00 1 0 1332.601108 2000 M 189532

28 NC Zanata Carla ITA 999 2 1.00 1.50 -0.5 0 1094.25813 1976 F 192171
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15Â° OPEN DEL CARSO (2105006A)
Trieste - 30-04-2021 - 02-05-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Zanata Domenico ITA 1253   |  1 CM Capaliku Aleks ITA 2040 0 - 1

2 2 NC Herega Nejc ITA 2000   |  15 NC Budai Federico ITA 1228 1 - 0

3 16 NC Predan Dino ITA 1126   |  3 CM Camana Filippo ITA 1951 0 - 1

4 4 1N Akhmedov Alisher ITA 1808   |  17 NC Perossa Omar ITA 1093 1 - 0

5 18 NC Dolejsi Massimiliano ITA 1046   |  5 NC Gruden Martina ITA 1789 0 - 1

6 6 2N Dal Bianco Nicola ITA 1719   |  19 NC Bianchini Giulio ITA 1404 1 - 0

7 20 NC Piceno Luca ITA 1377   |  7 2N Chiandussi Stefano ITA 1680 0 - 1

8 8 2N Perossa Nicolas ITA 1626   |  21 NC Marinig Lorenzo ITA 1239 1 - 0

9 24 NC Baccei Fabio ITA 999   |  9 NC Paoletti Silvio ITA 1504 0 - 1

10 10 NC Predan Luca ITA 1499   |  25 NC Felice Gabriele ITA 999 1 - 0

11 26 NC Herega Nastja 999   |  11 NC Denizman Daniel ITA 1489 0 - 1

12 12 2N Sala Gianluca ITA 1434   |  27 NC Pungitore Mattia ITA 999 1 - 0

13 13 NC Budai Leonardo ITA 1400   |  1 - F

14 22 NC Boschin Carlos Henrique ITA 999   |  0 - F

15 23 NC Boschin Rafael Ricardo ITA 999   |  0 - F

16 28 NC Zanata Carla ITA 999   |  0 - F
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15Â° OPEN DEL CARSO (2105006A)
Trieste - 30-04-2021 - 02-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Capaliku Aleks 1 ITA 2040   |  8 2N Perossa Nicolas 1 ITA 1626 1 - 0

2 7 2N Chiandussi Stefano 1 ITA 1680   |  2 NC Herega Nejc 1 ITA 2000 0 - 1

3 3 CM Camana Filippo 1 ITA 1951   |  10 NC Predan Luca 1 ITA 1499 Â½ - Â½

4 9 NC Paoletti Silvio 1 ITA 1504   |  4 1N Akhmedov Alisher 1 ITA 1808 Â½ - Â½

5 5 NC Gruden Martina 1 ITA 1789   |  12 2N Sala Gianluca 1 ITA 1434 1 - 0

6 13 NC Budai Leonardo 1 ITA 1400   |  6 2N Dal Bianco Nicola 1 ITA 1719 0 - 1

7 11 NC Denizman Daniel 1 ITA 1489   |  14 NC Zanata Domenico 0 ITA 1253 1 - 0

8 15 NC Budai Federico 0 ITA 1228   |  22 NC Boschin Carlos Henrique0 ITA 999 1 - 0

9 23 NC Boschin Rafael Ricardo0 ITA 999   |  16 NC Predan Dino 0 ITA 1126 0 - 1

10 17 NC Perossa Omar 0 ITA 1093   |  24 NC Baccei Fabio 0 ITA 999 0 - 1

11 25 NC Felice Gabriele 0 ITA 999   |  18 NC Dolejsi Massimiliano 0 ITA 1046 Â½ - Â½

12 19 NC Bianchini Giulio 0 ITA 1404   |  26 NC Herega Nastja 0 999 1 - 0

13 27 NC Pungitore Mattia 0 ITA 999   |  20 NC Piceno Luca 0 ITA 1377 1 - 0

14 21 NC Marinig Lorenzo 0 ITA 1239   |  28 NC Zanata Carla 0 ITA 999 1 - 0
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15Â° OPEN DEL CARSO (2105006A)
Trieste - 30-04-2021 - 02-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Dal Bianco Nicola 2 ITA 1719   |  1 CM Capaliku Aleks 2 ITA 2040 1 - 0

2 2 NC Herega Nejc 2 ITA 2000   |  11 NC Denizman Daniel 2 ITA 1489 1 - 0

3 4 1N Akhmedov Alisher 1.5 ITA 1808   |  5 NC Gruden Martina 2 ITA 1789 1 - 0

4 10 NC Predan Luca 1.5 ITA 1499   |  9 NC Paoletti Silvio 1.5 ITA 1504 0 - 1

5 7 2N Chiandussi Stefano 1 ITA 1680   |  3 CM Camana Filippo 1.5 ITA 1951 0 - 1

6 8 2N Perossa Nicolas 1 ITA 1626   |  19 NC Bianchini Giulio 1 ITA 1404 1 - 0

7 12 2N Sala Gianluca 1 ITA 1434   |  21 NC Marinig Lorenzo 1 ITA 1239 1 - 0

8 16 NC Predan Dino 1 ITA 1126   |  13 NC Budai Leonardo 1 ITA 1400 0 - 1

9 24 NC Baccei Fabio 1 ITA 999   |  15 NC Budai Federico 1 ITA 1228 0 - 1

10 18 NC Dolejsi Massimiliano 0.5 ITA 1046   |  27 NC Pungitore Mattia 1 ITA 999 1 - 0

11 20 NC Piceno Luca 0 ITA 1377   |  25 NC Felice Gabriele 0.5 ITA 999 1 - 0

12 14 NC Zanata Domenico 0 ITA 1253   |  23 NC Boschin Rafael Ricardo0 ITA 999 1 - 0

13 28 NC Zanata Carla 0 ITA 999   |  17 NC Perossa Omar 0 ITA 1093 0 - 1

14 22 NC Boschin Carlos Henrique0 ITA 999   |  26 NC Herega Nastja 0 999 0 - 1
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15Â° OPEN DEL CARSO (2105006A)
Trieste - 30-04-2021 - 02-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Dal Bianco Nicola 3 ITA 1719   |  2 NC Herega Nejc 3 ITA 2000 0 - 1

2 3 CM Camana Filippo 2.5 ITA 1951   |  4 1N Akhmedov Alisher 2.5 ITA 1808 1 - 0

3 9 NC Paoletti Silvio 2.5 ITA 1504   |  1 CM Capaliku Aleks 2 ITA 2040 0 - 1

4 5 NC Gruden Martina 2 ITA 1789   |  13 NC Budai Leonardo 2 ITA 1400 Â½ - Â½

5 15 NC Budai Federico 2 ITA 1228   |  8 2N Perossa Nicolas 2 ITA 1626 1 - 0

6 11 NC Denizman Daniel 2 ITA 1489   |  12 2N Sala Gianluca 2 ITA 1434 1 - 0

7 18 NC Dolejsi Massimiliano 1.5 ITA 1046   |  10 NC Predan Luca 1.5 ITA 1499 0 - 1

8 21 NC Marinig Lorenzo 1 ITA 1239   |  7 2N Chiandussi Stefano 1 ITA 1680 0 - 1

9 26 NC Herega Nastja 1 999   |  14 NC Zanata Domenico 1 ITA 1253 Â½ - Â½

10 27 NC Pungitore Mattia 1 ITA 999   |  16 NC Predan Dino 1 ITA 1126 1 - 0

11 17 NC Perossa Omar 1 ITA 1093   |  20 NC Piceno Luca 1 ITA 1377 0 - 1

12 19 NC Bianchini Giulio 1 ITA 1404   |  24 NC Baccei Fabio 1 ITA 999 1 - 0

13 25 NC Felice Gabriele 0.5 ITA 999   |  22 NC Boschin Carlos Henrique0 ITA 999 1 - 0

14 23 NC Boschin Rafael Ricardo0 ITA 999   |  28 NC Zanata Carla 0 ITA 999 0 - 1
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15Â° OPEN DEL CARSO (2105006A)
Trieste - 30-04-2021 - 02-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Herega Nejc 4 ITA 2000   |  3 CM Camana Filippo 3.5 ITA 1951 Â½ - Â½

2 1 CM Capaliku Aleks 3 ITA 2040   |  11 NC Denizman Daniel 3 ITA 1489 1 - 0

3 15 NC Budai Federico 3 ITA 1228   |  6 2N Dal Bianco Nicola 3 ITA 1719 0 - 1

4 10 NC Predan Luca 2.5 ITA 1499   |  5 NC Gruden Martina 2.5 ITA 1789 1 - 0

5 13 NC Budai Leonardo 2.5 ITA 1400   |  9 NC Paoletti Silvio 2.5 ITA 1504 Â½ - Â½

6 4 1N Akhmedov Alisher 2.5 ITA 1808   |  8 2N Perossa Nicolas 2 ITA 1626 0 - 1

7 7 2N Chiandussi Stefano 2 ITA 1680   |  27 NC Pungitore Mattia 2 ITA 999 1 - 0

8 12 2N Sala Gianluca 2 ITA 1434   |  19 NC Bianchini Giulio 2 ITA 1404 1 - 0

9 20 NC Piceno Luca 2 ITA 1377   |  26 NC Herega Nastja 1.5 999 1 - 0

10 14 NC Zanata Domenico 1.5 ITA 1253   |  25 NC Felice Gabriele 1.5 ITA 999 0 - 1

11 28 NC Zanata Carla 1 ITA 999   |  18 NC Dolejsi Massimiliano 1.5 ITA 1046 0 - 1

12 16 NC Predan Dino 1 ITA 1126   |  17 NC Perossa Omar 1 ITA 1093 1 - 0

13 24 NC Baccei Fabio 1 ITA 999   |  21 NC Marinig Lorenzo 1 ITA 1239 1 - 0

14 22 NC Boschin Carlos Henrique0 ITA 999   |  23 NC Boschin Rafael Ricardo0 ITA 999 1 - 0

FSI - 15Â° OPEN DEL CARSO (2105006A) - Trieste - 30-04-2021 - 02-05-2021 - Pag. 11/19



T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

15Â° OPEN DEL CARSO (2105006A)
Trieste - 30-04-2021 - 02-05-2021

1 Capaliku Aleks
CM ITA   Elo FIDE: 2040 Perf: 1759 Media: 1518.20 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Zanata Domenico ITA 1253 787 0.92 1 1 1

2 B 8 2N Perossa Nicolas ITA 1626 414 0.92 1 2 2

3 N 6 2N Dal Bianco Nicola ITA 1719 321 0.87 0 2 2

4 N 9 NC Paoletti Silvio ITA 1504 536 0.92 1 3 3

5 B 11 NC Denizman Daniel ITA 1489 551 0.92 1 4 4

4.55 4 4

2 Herega Nejc
NC ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 1980 Media: 1613.40 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Budai Federico ITA 1228 772 0.92 1 1 1

2 N 7 2N Chiandussi Stefano ITA 1680 320 0.87 1 2 2

3 B 11 NC Denizman Daniel ITA 1489 511 0.92 1 3 3

4 N 6 2N Dal Bianco Nicola ITA 1719 281 0.84 1 4 4

5 B 3 CM Camana Filippo ITA 1951 49 0.57 Â½ 4 4

4.12 4 4

3 Camana Filippo
CM ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 1863 Media: 1622.60 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Predan Dino ITA 1126 825 0.92 1 1 1

2 B 10 NC Predan Luca ITA 1499 452 0.92 Â½ 1 1

3 N 7 2N Chiandussi Stefano ITA 1680 271 0.83 1 2 2

4 B 4 1N Akhmedov Alisher ITA 1808 143 0.69 1 3 3

5 N 2 NC Herega Nejc ITA 2000 -49 0.43 Â½ 3 3

3.79 3 3

4 Akhmedov Alisher
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1593 Media: 1592.60 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Perossa Omar ITA 1093 715 0.92 1 1 1

2 N 9 NC Paoletti Silvio ITA 1504 304 0.86 Â½ 1 1

3 B 5 NC Gruden Martina ITA 1789 19 0.53 1 2 2

4 N 3 CM Camana Filippo ITA 1951 -143 0.31 0 2 2

5 B 8 2N Perossa Nicolas ITA 1626 182 0.74 0 2 2

3.36 2 2
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15Â° OPEN DEL CARSO (2105006A)
Trieste - 30-04-2021 - 02-05-2021

5 Gruden Martina
NC ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1438 Media: 1437.40 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Dolejsi Massimiliano ITA 1046 743 0.92 1 1 1

2 B 12 2N Sala Gianluca ITA 1434 355 0.89 1 2 2

3 N 4 1N Akhmedov Alisher ITA 1808 -19 0.47 0 2 2

4 B 13 NC Budai Leonardo ITA 1400 389 0.91 Â½ 2 2

5 N 10 NC Predan Luca ITA 1499 290 0.84 0 2 2

4.03 2 2

6 Dal Bianco Nicola
2N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1894 Media: 1614.40 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Bianchini Giulio ITA 1404 1 0 1

2 N 13 NC Budai Leonardo ITA 1400 319 0.87 1 1 2

3 B 1 CM Capaliku Aleks ITA 2040 -321 0.13 1 2 3

4 B 2 NC Herega Nejc ITA 2000 -281 0.16 0 2 3

5 N 15 NC Budai Federico ITA 1228 491 0.92 1 3 4

2.08 3 4

7 Chiandussi Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1680 Perf: 1823 Media: 1513.20 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Piceno Luca ITA 1377 1 0 1

2 B 2 NC Herega Nejc ITA 2000 -320 0.13 0 0 1

3 B 3 CM Camana Filippo ITA 1951 -271 0.17 0 0 1

4 N 21 NC Marinig Lorenzo ITA 1239 1 0 2

5 B 27 NC Pungitore Mattia ITA 999 1 0 3

0.3 0 3

8 Perossa Nicolas
2N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1728 Media: 1543.80 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Marinig Lorenzo ITA 1239 1 0 1

2 N 1 CM Capaliku Aleks ITA 2040 -414 0.08 0 0 1

3 B 19 NC Bianchini Giulio ITA 1404 1 0 2

4 N 15 NC Budai Federico ITA 1228 398 0.92 0 0 2

5 N 4 1N Akhmedov Alisher ITA 1808 -182 0.26 1 1 3

1.26 1 3
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15Â° OPEN DEL CARSO (2105006A)
Trieste - 30-04-2021 - 02-05-2021

9 Paoletti Silvio
NC ITA   Elo FIDE: 1504 Perf: 1742 Media: 1549.20 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Baccei Fabio ITA 999 1 0 1

2 B 4 1N Akhmedov Alisher ITA 1808 -304 0.14 Â½ 0 1

3 N 10 NC Predan Luca ITA 1499 5 0.51 1 1 2

4 B 1 CM Capaliku Aleks ITA 2040 -536 0.08 0 1 2

5 N 13 NC Budai Leonardo ITA 1400 104 0.64 Â½ 1 2

1.37 1 2

10 Predan Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1727 Media: 1457.80 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Felice Gabriele ITA 999 1 0 1

2 N 3 CM Camana Filippo ITA 1951 -452 0.08 Â½ 0 1

3 B 9 NC Paoletti Silvio ITA 1504 -5 0.49 0 0 1

4 N 18 NC Dolejsi Massimiliano ITA 1046 453 0.92 1 1 2

5 B 5 NC Gruden Martina ITA 1789 -290 0.16 1 2 3

1.65 2 3

11 Denizman Daniel
NC ITA   Elo FIDE: 1489 Perf: 1738 Media: 1545.20 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Herega Nastja 999 1 0 1

2 B 14 NC Zanata Domenico ITA 1253 236 0.8 1 1 2

3 N 2 NC Herega Nejc ITA 2000 -511 0.08 0 1 2

4 B 12 2N Sala Gianluca ITA 1434 55 0.58 1 2 3

5 N 1 CM Capaliku Aleks ITA 2040 -551 0.08 0 2 3

1.54 2 3

12 Sala Gianluca
2N ITA   Elo FIDE: 1434 Perf: 1688 Media: 1384.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Pungitore Mattia ITA 999 1 0 1

2 N 5 NC Gruden Martina ITA 1789 -355 0.11 0 0 1

3 B 21 NC Marinig Lorenzo ITA 1239 1 0 2

4 N 11 NC Denizman Daniel ITA 1489 -55 0.42 0 0 2

5 B 19 NC Bianchini Giulio ITA 1404 1 0 3

0.53 0 3
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15Â° OPEN DEL CARSO (2105006A)
Trieste - 30-04-2021 - 02-05-2021

13 Budai Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1400 Perf: 1535 Media: 1534.50 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 6 2N Dal Bianco Nicola ITA 1719 -319 0.13 0 0 1

3 N 16 NC Predan Dino ITA 1126 274 0.83 1 1 2

4 N 5 NC Gruden Martina ITA 1789 -389 0.09 Â½ 1 2

5 B 9 NC Paoletti Silvio ITA 1504 -104 0.36 Â½ 1 2

1.41 1 2

14 Zanata Domenico
NC ITA   Elo FIDE: 1253 Perf: 1517 Media: 1305.20 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Capaliku Aleks ITA 2040 -787 0.08 0 0 0

2 N 11 NC Denizman Daniel ITA 1489 -236 0.2 0 0 0

3 B 23 NC Boschin Rafael Ricardo ITA 999 1 0 1

4 N 26 NC Herega Nastja 999 Â½ 0 1

5 B 25 NC Felice Gabriele ITA 999 0 0 1

0.28 0 1

15 Budai Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1228 Perf: 1781 Media: 1468.60 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Herega Nejc ITA 2000 -772 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Boschin Carlos Henrique ITA 999 1 0 1

3 N 24 NC Baccei Fabio ITA 999 1 0 2

4 B 8 2N Perossa Nicolas ITA 1626 -398 0.08 1 1 3

5 B 6 2N Dal Bianco Nicola ITA 1719 -491 0.08 0 1 3

0.24 1 3

16 Predan Dino
NC ITA   Elo FIDE: 1126 Perf: 1457 Media: 1288.40 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Camana Filippo ITA 1951 -825 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Boschin Rafael Ricardo ITA 999 1 0 1

3 B 13 NC Budai Leonardo ITA 1400 -274 0.17 0 0 1

4 N 27 NC Pungitore Mattia ITA 999 0 0 1

5 B 17 NC Perossa Omar ITA 1093 33 0.55 1 1 2

0.8 1 2
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15Â° OPEN DEL CARSO (2105006A)
Trieste - 30-04-2021 - 02-05-2021

17 Perossa Omar
NC ITA   Elo FIDE: 1093 Perf: 1307 Media: 1261.80 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Akhmedov Alisher ITA 1808 -715 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Baccei Fabio ITA 999 0 0 0

3 N 28 NC Zanata Carla ITA 999 1 0 1

4 B 20 NC Piceno Luca ITA 1377 0 0 1

5 N 16 NC Predan Dino ITA 1126 -33 0.45 0 0 1

0.53 0 1

18 Dolejsi Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1046 Perf: 1618 Media: 1257.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Gruden Martina ITA 1789 -743 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Felice Gabriele ITA 999 Â½ 0 0

3 B 27 NC Pungitore Mattia ITA 999 1 0 1

4 B 10 NC Predan Luca ITA 1499 -453 0.08 0 0 1

5 N 28 NC Zanata Carla ITA 999 1 0 2

0.16 0 2

19 Bianchini Giulio
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 0 Perf: 1252 Media: 1355.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Dal Bianco Nicola ITA 1719 -315 0.14 0 0 0

2 B 26 NC Herega Nastja 999 405 0.92 1 1 1

3 N 8 2N Perossa Nicolas ITA 1626 -222 0.22 0 1 1

4 B 24 NC Baccei Fabio ITA 999 405 0.92 1 2 2

5 N 12 2N Sala Gianluca ITA 1434 -30 0.46 0 2 2

2.66 2 2

20 Piceno Luca
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 0 Perf: 1171 Media: 1154.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Chiandussi Stefano ITA 1680 -303 0.14 0 0 0

2 N 27 NC Pungitore Mattia ITA 999 378 0.91 0 0 0

3 B 25 NC Felice Gabriele ITA 999 378 0.91 1 1 1

4 N 17 NC Perossa Omar ITA 1093 284 0.84 1 2 2

5 B 26 NC Herega Nastja 999 378 0.91 1 3 3

3.71 3 3
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Trieste - 30-04-2021 - 02-05-2021

21 Marinig Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1239 Variaz: 0 Perf: 1113 Media: 1347.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Perossa Nicolas ITA 1626 -387 0.09 0 0 0

2 B 28 NC Zanata Carla ITA 999 240 0.8 1 1 1

3 N 12 2N Sala Gianluca ITA 1434 -195 0.25 0 1 1

4 B 7 2N Chiandussi Stefano ITA 1680 -441 0.08 0 1 1

5 N 24 NC Baccei Fabio ITA 999 240 0.8 0 1 1

2.02 1 1

22 Boschin Carlos Henrique
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 851 Media: 1056.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 15 NC Budai Federico ITA 1228 -229 0.21 0 0 0

3 B 26 NC Herega Nastja 999 0 0.5 0 0 0

4 N 25 NC Felice Gabriele ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 B 23 NC Boschin Rafael Ricardo ITA 999 0 0.5 1 1 1

1.71 1 1

23 Boschin Rafael Ricardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 391 Media: 1094.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 16 NC Predan Dino ITA 1126 -127 0.33 0 0 0

3 N 14 NC Zanata Domenico ITA 1253 -254 0.19 0 0 0

4 B 28 NC Zanata Carla ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 N 22 NC Boschin Carlos Henrique ITA 999 0 0.5 0 0 0

1.52 0 0

24 Baccei Fabio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1094 Media: 1293.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Paoletti Silvio ITA 1504 -505 0.08 0 0 0

2 N 17 NC Perossa Omar ITA 1093 -94 0.37 1 1 1

3 B 15 NC Budai Federico ITA 1228 -229 0.21 0 1 1

4 N 19 NC Bianchini Giulio ITA 1404 -405 0.08 0 1 1

5 B 21 NC Marinig Lorenzo ITA 1239 -240 0.2 1 2 2

0.94 2 2
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25 Felice Gabriele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1106 Media: 1234.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Predan Luca ITA 1499 -500 0.08 0 0 0

2 B 18 NC Dolejsi Massimiliano ITA 1046 -47 0.43 Â½ 0 0

3 N 20 NC Piceno Luca ITA 1377 -378 0.09 0 0 0

4 B 22 NC Boschin Carlos Henrique ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 14 NC Zanata Domenico ITA 1253 -254 0.19 1 2 2

1.29 2 2

26 Herega Nastja
NC Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1094 Media: 1304.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Denizman Daniel ITA 1489 -490 0.08 0 0 0

2 N 19 NC Bianchini Giulio ITA 1404 -405 0.08 0 0 0

3 N 22 NC Boschin Carlos Henrique ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 14 NC Zanata Domenico ITA 1253 -254 0.19 Â½ 1 1

5 N 20 NC Piceno Luca ITA 1377 -378 0.09 0 1 1

0.94 1 1

27 Pungitore Mattia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1108 Media: 1332.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Sala Gianluca ITA 1434 -435 0.08 0 0 0

2 B 20 NC Piceno Luca ITA 1377 -378 0.09 1 1 1

3 N 18 NC Dolejsi Massimiliano ITA 1046 -47 0.43 0 1 1

4 B 16 NC Predan Dino ITA 1126 -127 0.33 1 2 2

5 N 7 2N Chiandussi Stefano ITA 1680 -681 0.08 0 2 2

1.01 2 2

28 Zanata Carla
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 813 Media: 1094.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 21 NC Marinig Lorenzo ITA 1239 -240 0.2 0 0 0

3 B 17 NC Perossa Omar ITA 1093 -94 0.37 0 0 0

4 N 23 NC Boschin Rafael Ricardo ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 B 18 NC Dolejsi Massimiliano ITA 1046 -47 0.43 0 1 1

1.5 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 NC Bianchini Giulio ITA 3 0.0 1593 793 1404 2010 M 183157

21 NC Marinig Lorenzo ITA 3 0.0 1580 780 1239 2010 M 186839

24 NC Baccei Fabio ITA 3 1.0 1275 1150 999 1977 M 192085

25 NC Felice Gabriele ITA 3 1.5 1266 1266 999 1994 M 192653

27 NC Pungitore Mattia ITA 4 1.0 1321 1128 999 2000 M 189532
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